2020 年 12 月吉日

スタッフ様各位

年末年始の給与振込スケジュール（日払）のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。

年末年始の給与振込スケジュールについて、ご案内申し上げます。

“日払い”を選択中の方は、振込日が通常と異なりますのでお気を付けください。

【銀行休日に伴う振込停止期間】

 2020 年 12 月 31（木）～2021 年 1 月 3 日（日）

※ 12 月 29 日（火）夜勤以降のご勤務分は、年明けのお振込みとなります

【給与振込再開日】

 2021 年 1 月 4 日（月）

※ 終了報告の遅れや記入不備などがあった場合、1 月 5 日以降のお振込みとなりますので

お気を付けください

※ “月払い”を選択の方におかれましては振込スケジュールに変更はございません

ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

【 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 】

ファイブルーツ・プラス株式会社 営業サポート課

(TEL)06-7222-8075 (FAX)06-6353-5778 (Mail) furikomi@fr-plus.com